PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 056-Data 02/04/2020

Esta é a Edição N°056 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mq.gov.br

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do primeiro termo aditivo de supressão ao contrato n°018/2020. CONTRATADO: CMM Sistemas de Informação e Serviços Ltda. Em razão da supressão dos valores de alguns módulos referentes à conversão de dados, treinamento e implantação, o valor do contrato passa para R\$ 178.636,00 (cento e setenta e oito mil, seiscentos e trinta e seis reais). Belarmino Luciano Leite-Prefeito Municipal.

ABERTURA DE PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 032/2020, Pregão Presencial nº 22/2020, R.P. 16/2020. OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL NO REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE ESCORIA BRITADA DE SIDERÚRGICA (DE ALTO FORNO E ACIARIA) COM GRANULOMETRIA DE 25MM A 50MM, CLASSE II E DE OMM A 38MM CLASSE II, A SEREM USADAS NA CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG, SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES. Dotações orçamentárias: 02.11.01.26.782.2601.2011 -3.3.90.30.00, Lei Municipal N°746 de 06 de janeiro de 2020. Entrega dos envelopes – até o dia 28/04/2020 às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site -www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000 TELEFONE: 37-3286-1133 CNPJ: 18.308.734/0001-06 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO